2021年 3月 22日

各 位

会 社 名 戸 田 建 設 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 今井 雅則

（コード：1860 東証第一部）

問合せ先 取締役常務執行役員 大友 敏弘

（TEL．03－3535－1357）

株主優待品の一部変更に関するお知らせ

当社は、2021年に実施いたします株主優待より、お選びいただける優待品の種類を追加します

のでお知らせいたします。

記

１．変更後の株主優待制度の内容

(１)対象株主

毎年３月末時点の株主名簿に記載された 1,000 株以上保有の株主様

(２)優待内容

① グループ会社運営の「Ｈ＆Ｒサンシャイン サザンセト」及び「リヴェルト京都鴨川」

(京都府京都市上京区) 計２施設でご利用可能な共通宿泊割引券(最大 30％の割引）

を全対象株主様に一律２枚贈呈いたします。

② 加えて下記Ａ～Ｇからご希望の商品をうち１つお選びいただけます。

Ａ 季節のプレミアムジャム        Ｂ 山口大島みかん缶詰         Ｃ 山口うまいものセット

  ※以上は現行通り。今回、以下の 4商品を追加しました。

  Ｄ オイルサーディン    Ｅ 彦右衛門醤油セット   Ｆ ふくあぶり焼き   Ｇ ｿﾌﾄふりかけ詰合せ

以 上